
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 RÉSULTATS 



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EPEE PROMO BENJAMINE

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 BREANT FULCHIRON SUZON BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

2 CAHU TRINITY BF 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES

3 PAULIN JEANNE BF 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

4 BERNIER MICHEL ORPHEE BF 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

5 FERRATON CHARLOTTE BF 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

6 SAGNIEZ ASTRID BF 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

7 LE ROY ADELE BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

8 DU MESNIL DU BUISSONJOSEPHINE BF 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

9 SOROKO HELOISE BF 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

10 ROY IRIS BF 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

11 IUGA TEOFANA BF 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

12 BINET AZYLIS BF 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

13 LE BERRIGAUD BLEUENN BF 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES

14 BARDON RACHEL BF 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

15 BARDET HELOISE BF 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

16 FELTZ AVA BF 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

17 RAVENT LISE BF 62-4-ESO ESCAP SAINT-OMER

18 HIDALGO IRIS BF 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EPEE ELITE BENJAMINE

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS.

1 BERNARD ALIZEE BF 85-2-BOU COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE

2 ALEOGENA DAMARA BF 35-2-VCR NOTRE DAME DU VIEUX COUR RENNES

3 MOHAMED SITTI-BOUDOURA BF 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

4 MONTAUT LOUISE BF 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

5 TOGNI LESLIE BF 67-4-STET COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE STRASBOURG

6 CHAMAYOU DOMITILLE BF 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

7 FERRER ELEANORE BF 60-4-SDM SAINT-DOMINIQUE MORTEFONTAINE

8 HENNING BENEDICTE BF 44-4-EXCN ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES NANTES

9 MADOZ OMBELINE BF 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

Etablissement



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EPEE PROMO BENJAMIN

1 PROTAT ADRIEN BG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

2 L'APPARTIEN ARTHUS BG 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

3 CHOLLET CORENTIN BG 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

4 KIM OUHO BG 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

5 D'AVIAU DE TERNAY PIERRE BG 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

6 MATETE NSAMBA SCHON BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

7 FRANCOIS MARC-AURELE BG 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

8 PETIT GABRIEL BG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

9 XU WONG YOAN BG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

10 ECHERGUI AYMAN BG 62-4-ESO ESCAP SAINT-OMER

11 MAJEWSKI LOIS BG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

12 MAUDET JOSEPH BG 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

13 DE MONTESSON HECTOR BG 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

14 FRANCOIS PIERRE-ULYSSE BG 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

15 BENKHELIL RAYAN BG 62-4-ESO ESCAP SAINT-OMER

16 COURJAULT PAUL BG 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

17 HAINNE LEANDRE BG 59-4-SJDO COL-LYC SAINT JEAN DOUAI

18 CHENE MAXIME BG 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

19 TOURNOIS OCTAVE BG 59-4-SJDO COL-LYC SAINT JEAN DOUAI

19 TREDAN PERAN BG 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

21 MASSRALI CAMBAZARMALIK BG 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

22 FINOT MARTIN BG 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

23 PRIOUR JEAN-BAPTISTE BG 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EPEE ELITE BENJAMIN

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Etablissement

1 GIRARD JULES BG 49-2-MONG COLLEGE MONGAZON ANGERS

2 FORTIN ADRIEN BG 92-2-EJAS COLLEGE JEANNE D'ARC SCEAUX

3 ESTRABAUT LEMORE OLIAN BG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

4 LEVET AUGUSTIN BG 88-2-NDSJ NOTRE DAME ST JOSEPH EPINAL

5 VILLEPINTE PAUL BG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

6 LE FOLL NOE BG 44-4-EXCN ENFANTS NANTAIS-CHAVAGNES NANTES

7 ROUX GAUTHIER BG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

8 BELLAMY ARTHUR BG 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

9 HERVE PAILLET JUHNA BG 85-2-BOU COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE

10 POISSEMEUX TAO BG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

11 LAROSE ENZO BG 34-2-MART SAINTE MARTHE PEZENAS

12 LESUR CLEMENT BG 35-2-SHR SAINT HELIER RENNES

13 DEVILDER AUGUSTIN BG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

14 FRIOUX CARTRON TIM BG 85-2-BOU COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE

15 D'ORGEVAL LANCELOT BG 85-2-CHAL COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS

17 COLIN ALEXANDRE BG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

18 VIAL MARCEAU BG 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EPEE PROMO MINIME FILLE

1 BEAUGENDRE-BOULOUIZ NOUR MF 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

3 BIGOT ROUSSEL THAIS MF 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

4 TERRIER VICTOIRE MF 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

7 ZHANG DUBOIS ENYE MF 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

2 ANNE--WEKSTEEN AGATHE MF 62-4-ESO ESCAP SAINT-OMER

6 BERNARDI GARANCE MF 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

5 DONEVA JULIANA MF 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

8 JENNER ALIX MF 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

9 SAVIER CAPUCINE MF 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EPEE ELITE MINIME FILLE

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Etablissement

1 CHAMAYOU APOLLINE MF 56-4-SASL SAINTE ANNE - SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

2 LOUIS LOLA MF 88-2-NDSJ NOTRE DAME ST JOSEPH EPINAL

3 BRECHOTTEAU LOU MF 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

5 REMAUD HANA MF 85-2-AMI AMIRAL MERVEILLEUX DU VIGNAUX LES SABLES D'OLONNE

6 DASSE-HARTAUT MYRTILLE MF 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

7 BILLON--DARMUZEY ALIX MF 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

8 ARPIN JOSEPHINE MF 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EPEE PROMO MINIME GARCON

1 LOOR WILLIAM MG 62-4-ESO ESCAP SAINT-OMER

2 MARTIN ALEXIS MG 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

3 ROZENBERG ACHILLE MG 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

4 KLASINSKI MAXENCE MG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

5 ARTICO FRANCOIS MG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

6 RAMTOHUL ROHAN MG 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

7 ROYER ARTHUR MG 62-4-ESO ESCAP SAINT-OMER

8 SAGNIEZ ANTOINE MG 44-4-SJLN ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

9 WARTELLE JEAN-SEBASTIEN MG 59-4-SJDO COL-LYC SAINT JEAN DOUAI

10 VIGOUREUX MAXENCE MG 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS

11 RAVENT ALEXIS MG 62-4-ESO ESCAP SAINT-OMER

12 NOEL DU PAYRAT MAHE MG 75-4-BLOP EDELWEISS PARIS



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EPEE ELITE MINIME GARCON

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Etablissement

1 PINGUET ROBIN MG 88-2-NDSJ NOTRE DAME ST JOSEPH EPINAL

2 MERCY ANTOINE MG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

3 IUGA TIMOTEI MG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

4 LADUREE COME MG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

5 THORNES ROMAIN MG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

6 LETHIELLEUX CAMILLE MG 72-2-SISC ST COEUR DE MARIE SILLÉ-LE-GUILLAUME

7 MARTIN MUGEN MG 49-2-MONG COLLEGE MONGAZON ANGERS

8 HIGONENQ BASTIEN MG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

9 FRAYSSE PACOME MG 44-4-SSN COL-LYC ST STANISLAS NANTES

10 PAILLARD NOLHANN MG 53-2-LPCR COLLEGE BX FRASSATI CRAON

11 VAL CELESTIN MG 14-2-EPCC COLLEGE SAINT PIERRE LEBISEY CAEN

12 RINGEVAL LEBER DIEGO MG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

13 CHAPAT ARTHUR MG 85-2-BOU COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EPEE ELITE CADETTE-JUNIOR

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Etablissement

1 CAMUS LA GUERINIERE YSOIE CJF 44-3-SCN LYCEE SACRE COEUR NANTES

2 MARCHAND LUCIE CJF 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

3 DESORMEAUX ELSA CJF 44-4-BDCN COL-LYC BLANCHE DE CASTILLE NANTES

4 BARONNET AGATHE CJF 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

5 SAVARIAU LEONIE CJF 85-3-SMP LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE

6 MOMENCEAU ANAE CJF 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

7 BABLON ALEXIANE CJF 85-2-AMI COL. AMIRAL MERVEILLEUX DU VIGNAUX LES SABLES D'OLONNE

8 MARC ELISE CJF 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EPEE ELITE CADET-JUNIOR

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Etablissement

1 MERCELLUS JOACKIM CJG 35-3-JAR JEANNE D'ARC RENNES

2 BENABDALLAH LE CUNFF ROMAIN CJG 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

3 ROUX VALENTIN CJG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

4 PUCH CORENTIN CJG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

5 BARRE EVEN NOE CJG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

6 PACTEAU THEODORE CJG 85-3-SMP LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE

7 RATEL SAMUEL CJG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

8 HABRIAS ULYSSE CJG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

9 PASCUAL VICTOR CJG 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

10 VAYSSE LOUIS CJG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE

11 LIMOUSIN LUCAS CJG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

12 LANQUETOT DENIS CJG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

13 CARTIER HUGO CJG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

14 LESUR TIMOTHEE CJG 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

15 CHAUVEL MAIEUL CJG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

16 ZUNINO-KAMATE MAURO CJG 31-4-CT LE CAOUSOU TOULOUSE



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

FLEURET ELITE BENJAMINE

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 LLOYD BIANCA BF 75-2-CJMP COLLEGE JEANNINE MANUEL PARIS

2 DUSSEAUX AMELIE BF 75-4-STAP STANISLAS PARIS

3 MARIE ALLY BF 61-2-NDA NOTRE DAME ALENÇON

4 LAPASIN MAILYS BF 67-4-STET COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE STRASBOURG

5 AMAR SARAH BF 67-4-STET COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE STRASBOURG

6 SIBILLE HELOISE BF 92-4-SMAN COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY

7 BERNARD ALIZEE BF 85-2-BOU COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE

8 RABEC MATHILDE BF 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

9 GOTO LE PIERRES SELEN BF 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS

10 CHANTEAU VALENTINE BF 72-2-LOSM ST MICHEL LOUÉ

11 RAVENT LISE BF 62-4-ESO ESCAP SAINT-OMER

12 WOERLY AGATHE BF 67-4-STET COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE STRASBOURG

12 LAITHIER OMBLINE BF 75-4-STAP STANISLAS PARIS



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

FLEURET ELITE BENJAMIN

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 LAMALLE THEO BG 92-4-STVC ST THOMAS DE VILLENEUVE CHAVILLE

2 JAGUT MARIN BG 54-4-JARM COLLEGE LYCEE LA MALGRANGE JARVILLE-LA-MALGRANGE

3 HAMDANA AYDEN BG 60-2-AMJ A.M. JAVOUHEY SENLIS

4 PFEIFFER ELANO BG 67-4-STET COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE STRASBOURG

5 COLIN EDOUARD BG 54-4-JARM COLLEGE LYCEE LA MALGRANGE JARVILLE-LA-MALGRANGE

6 GIRARD CAMILLE BG 60-2-AMJ A.M. JAVOUHEY SENLIS

7 BACHELOT PAUL-ANTOINE BG 49-2-MONG COLLEGE MONGAZON ANGERS

8 LESUR CLEMENT BG 35-2-SHR SAINT HELIER RENNES

9 D'ORGEVAL LANCELOT BG 85-2-CHAL COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS

10 HOERNER JEREMIE BG 60-2-AMJ A.M. JAVOUHEY SENLIS

11 VERSCHELDE MAXENCE BG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

12 GUEPIN LEOPOLD BG 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

13 LELIEVRE LOIC BG 85-2-CHAL COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS

14 FRIOUX CARTRON TIM BG 85-2-BOU COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE

15 HERVE PAILLET JUHNA BG 85-2-BOU COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE

16 PHAM CUNIASSE GASPARD BG 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

FLEURET ELITE MINIME FILLE

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 DERRIEN DIANE MF 22-4-NDGG NOTRE DAME GUINGAMP

2 REMY THELIA MF 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

3 REMAUD HANA MF 85-2-AMI COL. AMIRAL MERVEILLEUX DU VIGNAUXLES SABLES D'OLONNE



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

FLEURET ELITE MINIME GARCON

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 CHIU VINCENT MG 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS

2 DELEPOULLE LOUIS MG 92-4-STVC ST THOMAS DE VILLENEUVE CHAVILLE

3 BOISBUNON GUILHEM MG 61-4-SFA ST FRANCOIS DE SALES ALENÇON

4 VERJUS HENRI MG 92-4-STVC ST THOMAS DE VILLENEUVE CHAVILLE



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

FLEURET ELITE CADETTE-JUNIOR

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 DESOBRY LEA CJF 61-4-SFA ST FRANCOIS DE SALES ALENÇON

2 DUCHET-SUCHAUX AGATHE CJF 54-4-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY

3 DELGADO LUNA CJF 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

4 CURIS--THOBY NAIA CJF 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

5 CURIS--THOBY LAENA CJF 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

6 MARC ELISE CJF 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

7 MOMENCEAU ANAE CJF 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

8 SAVARIAU LEONIE CJF 85-3-SMP LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE

9 WEENS ROMANE CJF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

10 BABLON ALEXIANE CJF 85-2-AMI AMIRAL MERVEILLEUX DU VIGNAUX LES SABLES D'OLONNE



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

FLEURET ELITE CADET-JUNIOR

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 POUSSEL LOUIS CJG 54-4-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY

2 NIVARD ROMAIN CJG 44-4-SFLS ENSEMBLE ST FELIX - LA SALLE NANTES

3 ROUILLE--VIOCHE RONAN CJG 34-3-LTB LA TRINITE BEZIERS

4 LARGEY ALBAN CJG 34-3-LTB LA TRINITE BEZIERS

5 ROY HIPPOLYTE CJG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

6 MERCELLUS JOACKIM CJG 35-3-JAR JEANNE D'ARC RENNES

7 BENABDALLAH LE CUNFFROMAIN CJG 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

8 LESUR TIMOTHEE CJG 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES

9 GUILLEMIN ERWANN CJG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

10 PACTEAU THEODORE CJG 85-3-SMP LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE

11 PASCUAL VICTOR CJG 35-4-ASSR ASSOMPTION RENNES



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

SABRE PROMO BENJAMINE

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 BREANT FULCHIRON SUZON BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

2 LE ROY ADELE BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

3 ANNEHEIM EVA BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

4 GUILPAIN DAPHNE BF 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS

5 MENORET CHARLISE BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

6 CHAVENEAU ALIYAH BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

7 GLOTAIN LOUISE BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

8 DIAM ANNA-FATIMA BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

9 CORABOEUF JULINE BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

10 LEROY JEANNE BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

11 GARCIA LUCIE BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

12 PELLOQUIN CLARISSE BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

13 BOUMALA LINA BF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

SABRE ELITE BENJAMINE

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 MIHALCEA MARIA BEATRICE BF 67-4-STET COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE STRASBOURG

2 CHAPEL THAIS BF 35-2-SGP SAINT GABRIEL PACE

3 PRODHOMME MARGAUX BF 35-2-SAC SAINTE ANNE ST AUBIN DU CORMIER

4 DE LASTEYRIE DU SAILLANT NIKITA BF 75-4-STAP STANISLAS PARIS

5 GAVRILUTA MARGARETTA BF 54-4-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

SABRE PROMO BENJAMIN

1 JEANNES CHARLIE BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

2 TRUONG THEO BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

3 TANEUR ADAM BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

4 FORTIN-BANTEGNY LEON BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

5 DURAND AUBIN BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

6 LORICOURT VICTOR BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

7 COHAN MORGAN BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

8 REBOURSIERE VICTOR BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

9 BOULARD VICTOR BG 35-2-JAF SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

10 PERSONNE LOUIS BG 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS

11 LANCRIN JOSEPH BG 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS

12 MIDON AUGUSTIN BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

13 BRION ALEXIS BG 35-2-JAF SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

14 MATETE NSAMBA SCHON BG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

15 ROQUAIS PHILIPPE BG 35-2-JAF SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

SABRE ELITE BENJAMIN

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 KHIREDDINE- - CHIMOT OCTAVE BG 59-2-JAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX

2 THILLAYE DU BOULLAY MATHIAS BG 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS

3 PFEIFFER ELANO BG 67-4-STET COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE STRASBOURG

4 COURIET BOSSAN DE GARAGNOLHECTOR BG 49-2-MONG COLLEGE MONGAZON ANGERS

5 MESSAGER ARTHUR BG 35-2-SAC SAINTE ANNE ST AUBIN DU CORMIER

6 VERSCHELDE MAXENCE BG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

7 CAHU APOLLO BG 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES

8 BOREL RAPHAEL BG 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

SABRE ELITE MINIME FILLE

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 BOUYER MATHILDE MF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

2 COUSIN ENAELLE MF 59-2-SER COLLEGE SAINT EXUPERY ROUBAIX

3 BRUNO GABRIELLE MF 59-2-JAR COLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX

4 VIGOUROUX ROMANE MF 35-2-JAF SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

5 TRAUCOU--MONDAIN NOELIE MF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

6 NIZARD LOU MF 92-4-SCN COL-LYC ND SAINTE CROIX NEUILLY-SUR-SEINE

7 JANNIN GABRIELLE MF 44-4-SDSH COL-LYC ST DOMINIQUE SAINT-HERBLAIN

8 OUZILLEAU JAVRE AXELLE MF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

9 GRIGNON--METAIS IZIA MF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

10 LE BAUD CHARLOTTE MF 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

SABRE ELITE MINIME GARCON

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 TRAVERS TIMOTHEE MG 35-2-JAF SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

2 LE MAITRE LORIS MG 35-2-JAF SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

3 HENNART LIAM MG 59-2-SJW COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS

4 BOIREAU TIAGO MG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

5 BARREAUD LEONARD MG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

6 LE CHAT ISAIAH MG 35-2-JAF SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

7 AUBRY SACHA MG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

8 KERHERVE EWEN MG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

9 LACHKAR ARTHUR MG 44-4-SJLN COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

10 PLUNIAN BAPTISTE MG 35-2-JAF SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

11 COQUILLE VADIM MG 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS

12 FREDON--PIERRE ELIOT MG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

13 MARAIST JARRELL THEO MG 35-2-JAF SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

14 ROZE HUGO MG 35-2-JAF SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

SABRE ELITE CADETTE-JUNIOR

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 WEENS ROMANE CJF 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

2 DUBOIS ALIETTE CJF 49-3-MONG LYCEE MONGAZON ANGERS

3 JI CHLOE CJF 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS

4 PERROT ESTHER CJF 75-4-PCHP PAUL CLAUDEL HULST PARIS



CHAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

SABRE ELITE CADET-JUNIOR

Place Nom Prénom Cat. Sigle AS. Nom AS Ville AS

1 COUSIN BAPTISTE CJG 59-3-SRR LYCEE SAINT REMI ROUBAIX

2 DUBOUIL YLANN CJG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

3 BRUN NICOLAS CJG 44-4-DTAN COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES

4 CHAUVEL MAIEUL CJG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

5 BARRE EVEN NOE CJG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION



HAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EQUIPE SABRE PROMO BENJAMINE

Place Equipe Nom Prénom Cat. Nom AS Ville AS

44-4-DTAN 1 GARCIA LUCIE BF ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 1 LEROY JEANNE BF ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 2 CHAVENEAU ALIYAH BF ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 2 GLOTAIN LOUISE BF ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 3 DIAM ANNA-FATIMA BF ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 3 MENORET CHARLISE BF ND DE TOUTES AIDES NANTES

1

2

3



HAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EQUIPE SABRE PROMO BENJAMIN

Place Equipe Nom Prénom Cat. Nom AS Ville AS

44-4-DTAN 1 DURAND AUBIN BG ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 1 REBOURSIERE VICTOR BG ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 2 JEANNES CHARLIE BG ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 2 TRUONG THEO BG ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 3 COHAN MORGAN BG ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 3 FORTIN-BANTEGNY LEON BG ND DE TOUTES AIDES NANTES

2

3

1



HAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EQUIPE EPEE PROMO BENJAMINE

Place Equipe Nom Prénom Cat. Nom AS Ville AS

44-4-DTAN 1 BREANT FULCHIRON SUZON BF ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-DTAN 1 LE ROY ADELE BF ND DE TOUTES AIDES NANTES

44-4-SJLN 1 FELTZ AVA BF ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

44-4-SJLN 1 SAGNIEZ ASTRID BF ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

44-4-SJLN 2 DU MESNIL DU BUISSON JOSEPHINE BF ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

44-4-SJLN 2 IUGA TEOFANA BF ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

75-4-BLOP BARDET HELOISE BF EDELWEISS PARIS

75-4-BLOP FERRATON CHARLOTTE BF LE CAOUSOU TOULOUSE

35-4-ASSR 1 BARDON RACHEL BF ASSOMPTION RENNES

35-4-ASSR 1 BERNIER MICHEL ORPHEE BF ASSOMPTION RENNES

56-4-SFX CAHU TRINITY BF SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES

56-4-SFX LE BERRIGAUD BLEUENN BF SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES

31-4-CT HIDALGO IRIS BF LE CAOUSOU TOULOUSE

31-4-CT SOROKO HELOISE BF LE CAOUSOU TOULOUSE

35-4-ASSR 2 BINET AZYLIS BF ASSOMPTION RENNES

35-4-ASSR 2 ROY IRIS BF ASSOMPTION RENNES

2

1

8

7

6

5

4

3



HAMPIONNAT NATIONAL UGSEL
ESCRIME

Nantes - 21 au 23 mai 2025

EQUIPE EPEE PROMO BENJAMIN

Place Equipe Nom Prénom Cat. Nom AS Ville AS

31-4-CT 1 PROTAT ADRIEN BG LE CAOUSOU TOULOUSE

31-4-CT 1 MAJEWSKI LOIS BG LE CAOUSOU TOULOUSE

44-4-SJLN 3 COURJAULT PAUL BG ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

44-4-SJLN 3 FRANCOIS MARC-AURELE BG ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

44-4-SJLN 1 FRANCOIS PIERRE-ULYSSE BG ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

44-4-SJLN 1 L'APPARTIEN ARTHUS BG ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

62-4-ESO BENKHELIL RAYAN BG ESCAP SAINT-OMER

62-4-ESO ECHERGUI AYMAN BG ESCAP SAINT-OMER

31-4-CT 2 PETIT GABRIEL BG LE CAOUSOU TOULOUSE

31-4-CT 2 XU WONG YOAN BG LE CAOUSOU TOULOUSE

75-4-BLOP 2 CHENE MAXIME BG EDELWEISS PARIS

75-4-BLOP 3 TREDAN PERAN BG EDELWEISS PARIS

75-4-BLOP 1 KIM OUHO BG EDELWEISS PARIS

75-4-BLOP 1 MASSRALI CAMBAZAR MALIK BG EDELWEISS PARIS

59-4-SJDO HAINNE LEANDRE BG COL-LYC SAINT JEAN DOUAI

59-4-SJDO TOURNOIS OCTAVE BG COL-LYC SAINT JEAN DOUAI

44-4-SJLN 2 DE MONTESSON HECTOR BG ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

44-4-SJLN 2 MAUDET JOSEPH BG ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES

35-4-ASSR CHOLLET CORENTIN BG ASSOMPTION RENNES

35-4-ASSR FINOT MARTIN BG ASSOMPTION RENNES

2

1
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9

8

7

6

5

4

3


